
1 

 

Lubliniec, dnia 06.12.2018 

Zamawiający: 

Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny  

im. dr. Emila Cyrana 

42-700 Lubliniec 

ul. Grunwaldzka 48 

 

Nr sprawy AZP.382.12.2018 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa sprzętu medycznego” 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 

informacje podane podczas otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu przetargowym. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 6 grudnia 2018 roku o godz. 11:00. Do wyznaczonego 

terminu składania ofert, łącznie na wszystkie części zamówienia, wpłynęło 5 ofert. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na finansowanie całości zamówienia, w wysokości 193 300,00 zł. brutto,  

w tym na: 

Część 1. Sprzęt    – 20 000,00 zł 

Część 2. Wyposażenie   – 27 500,00 zł 

Część 3. Łóżka    – 55 500,00 zł 

Część 4. Szafki    – 48 000,00 zł 

Część 5. Pasy    – 11 000,00 zł 

Część 6. Materace   – 10 600,00 zł 

Część 7. Materace p/odleżynowe –   1 500,00 zł 

Część 8. Termometry lodówkowe –   1 200,00 zł 

Część 9. Defibrylatory   – 18 000,00 zł 

Podczas otwarcia ofert podano nazwy firm, adresy Wykonawców oraz ceny, terminy 

wykonania zamówienia i warunki płatności zawarte w ofertach.  

Dane z otwartych ofert: 

- wymagany termin płatności: 30 dni od daty dostarczenia Zamawiającemu faktury, 

- termin wykonania zamówienia 12 miesięcy 

NR 

OFERTY 

DATA I GODZ. 

WPŁYWU/ 

NR DZIENNIKA 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
NR 

CZĘŚCI 
CENA (ZŁ.) 

CZAS ROZPATRZENIA 

REKLAMACJI 
(LICZĄC OD DATY ZGŁOSZENIA) 

REKLAMACJE 

CENOWE  
(NIE WIĘCEJ NIŻ 

3 DNI) 

REKLAMACJE 

POZOSTAŁE  
(NIE WIĘCEJ NIŻ 

5 DNI) 

1 

30.11.2018,  

Godz. 10:40 

L.dz.2018/15763 

Fabryka Materacy JANPOL  

Sp. z o.o. 

43-180 Orzesze, ul. Cynkowa 2a 
6 17 539,20 1 4 



2 

 

2 

04.12.2018,  

Godz. 9:50 

L.dz.2018/15851 

ArjoHuntleigh Polska Sp. z o.o. 

ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka 2 

62-052 Komorniki k. Poznania 
6 45 792,00 1 1 

3 

05.12.2018, 

Godz. 11:35 

L.dz.2018/15912 

W&A Adam Wasielewski 

ul. Powstańców Wlkp. 47/5 

63-800 Gostyń 
6 14 860,80 1 1 

4 

06.12.2018, 

Godz. 8:35 

L.dz.2018/15964 

BOXMET MEDICAL Sp. z o.o. 

58-250 Pieszyce,  

ul. Piskorzów 51 
9 14 742,00 1 1 

5 

06.12.2018, 

Godz. 8:58 

L.dz.2018/15965 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego „CEZAL” S.A. - 

Wrocław 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

1 18 724,37 1 1 

2 22 112,58 1 1 

3 54 598,75 1 1 

4 42 239,23 1 1 

5 10 409,99 1 1 

9 17 968,13 1 1 

Na części: 

Część 7. Materace p/odleżynowe  

Część 8. Termometry lodówkowe 

nie złożono żadnej oferty 

 
UWAGA! 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji wskazanych w art. 86 ust 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 

ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 

że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

p.o. Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

Małgorzata Witkowska 


